DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LIVRO DIDÁTICO: UMA
ANÁLISE CRÍTICA SOBRE O LUGAR DO LETRAMENTO LITERÁRIO NO ENSINO
MÉDIO de autoria de VANESSA PRISCILA GAMEIRO MARQUES, EMILLY BARROS
AMORIM, BRENDHA RUBI JORGE ARAUJO DE MATOS, JÚLIA MORAIS SOBRAL,
GLÓRIA MARIA GOMES ALVES DE CARVALHO, LIVIA SUASSUNA, foi publicado nos
Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/131717

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/131717